
HAM Winter 2017/2018

Herren Oberliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Großflottbeker THGC 7 13:1 39:3 81:7 503:166
2 Der Club an der Alster II 7 12:2 32:10 65:28 429:266
3 TTK Sachsenwald II 7 10:4 25:17 52:36 393:300
4 Harvestehuder THC II 7 7:7 21:21 46:45 375:342
5 Uhlenhorster HC II 7 6:8 20:22 45:44 360:323
6 SV Blankenese II 7 6:8 20:22 44:50 353:359
7 Klipper THC II 7 2:12 11:31 23:62 242:395
8 Rahlstedter HTC II 7 0:14 0:42 0:84 0:504

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.01.2018
 

14:00
 
17:00
 
18:00
 
18:00
 

Uhlenhorster HC II
Halle: Uhlenhorster Hocke...
Klipper THC II
Halle: Klipper THC e.V.
SV Blankenese II
Halle: SV Blankenese e.V.
Der Club an der Alster II
Halle: Der Club an der Al...

Rahlstedter HTC II
 
Harvestehuder THC II
 
TTK Sachsenwald II
 
Großflottbeker THGC
 

z
 

1:5
 

2:4
 

3:3
 

Sa.
 

27.01.2018
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

Klipper THC II
Halle: Klipper THC e.V.
Der Club an der Alster II
Halle: Der Club an der Al...
Großflottbeker THGC
Halle: Großflottbeker THG...

TTK Sachsenwald II
 
SV Blankenese II
 
Rahlstedter HTC II
 

2:4
 

6:0
 
z
 

So.
 

28.01.2018
 

13:00
 

Harvestehuder THC II
Halle: Harvestehuder THC ...

Uhlenhorster HC II
 

4:2
 

Sa.
 

03.02.2018
 

14:00
 
18:00
 
18:00
 

Uhlenhorster HC II
Halle: Uhlenhorster Hocke...
SV Blankenese II
Halle: Tennishalle TC Heist
Der Club an der Alster II
Halle: Der Club an der Al...

Großflottbeker THGC
 
Rahlstedter HTC II
 
Klipper THC II
 

0:6
 
z
 

6:0
 

So.
 

04.02.2018
 

09:00
 

TTK Sachsenwald II
Halle: TTK Sachsenwald e.V.

Harvestehuder THC II
 

5:1
 

Sa.
 

10.02.2018
 

14:00
 
18:00
 
18:00
 
18:00
 

Uhlenhorster HC II
Halle: Uhlenhorster Hocke...
Harvestehuder THC II
Halle: Harvestehuder THC ...
Rahlstedter HTC II
Halle: Rahlstedter HTC e.V.
Großflottbeker THGC
Halle: Großflottbeker THG...

SV Blankenese II
 
Der Club an der Alster II
 
TTK Sachsenwald II
 
Klipper THC II
 

3:3
 

2:4
 
z
 

6:0
 

Sa.
 

17.02.2018
 

17:00
 

Klipper THC II
Halle: Klipper THC e.V.

Uhlenhorster HC II
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 02:17 | Seite 1



HAM Winter 2017/2018

Herren Oberliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

24.02.2018
 

16:00
 
17:00
 
18:00
 

TTK Sachsenwald II
Halle: TTK Sachsenwald e.V.
Klipper THC II
Halle: Klipper THC e.V.
Rahlstedter HTC II
Halle: Rahlstedter HTC e.V.

Uhlenhorster HC II
 
SV Blankenese II
 
Der Club an der Alster II
 

4:2
 

0:6
 
z
 

So.
 

25.02.2018
 

13:00
 

Harvestehuder THC II
Halle: Harvestehuder THC ...

Großflottbeker THGC
 

0:6
 

Sa.
 

03.03.2018
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 

Der Club an der Alster II
Halle: Der Club an der Al...
Harvestehuder THC II
Halle: Harvestehuder THC ...
Großflottbeker THGC
Halle: Großflottbeker THG...

TTK Sachsenwald II
 
Rahlstedter HTC II
 
SV Blankenese II
 

4:2
 
z
 

6:0
 

Sa.
 

10.03.2018
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 

SV Blankenese II
Halle: Tennishalle TC Heist
Rahlstedter HTC II
Halle: Rahlstedter HTC e.V.
TTK Sachsenwald II
Halle: TTK Sachsenwald e.V.

Harvestehuder THC II
 
Klipper THC II
 
Großflottbeker THGC
 

3:3
 
z
 

0:6
 

Sa.
 

24.03.2018
 

14:00
 

Uhlenhorster HC II
Halle: Uhlenhorster Hocke...

Der Club an der Alster II
 

3:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 02:17 | Seite 2


