

HAM Winter 2017/2018

Herren Oberliga Gr. 001

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Großflottbeker THGC	7	13:1	39:3	81:7	503:166
2	Der Club an der Alster II	7	12:2	32:10	65:28	429:266
3	TTK Sachsenwald II	7	10:4	25:17	52:36	393:300
4	Harvestehuder THC II	7	7:7	21:21	46:45	375:342
5	Uhlenhorster HC II	7	6:8	20:22	45:44	360:323
▼ 6	SV Blankenese II	7	6:8	20:22	44:50	353:359
▼ 7	Klipper THC II	7	2:12	11:31	23:62	242:395
▼ 8	Rahlstedter HTC II	7	0:14	0:42	0:84	0:504

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.01.2018 14:00	Uhlenhorster HC II Halle: Uhlenhorster Hocke...	Rahlstedter HTC II	z
17:00	Klipper THC II Halle: Klipper THC e.V.	Harvestehuder THC II	1:5
18:00	SV Blankenese II Halle: SV Blankenese e.V.	TTK Sachsenwald II	2:4
18:00	Der Club an der Alster II Halle: Der Club an der Al...	Großflottbeker THGC	3:3
Sa. 27.01.2018 17:00	Klipper THC II Halle: Klipper THC e.V.	TTK Sachsenwald II	2:4
18:00	Der Club an der Alster II Halle: Der Club an der Al...	SV Blankenese II	6:0
18:00	Großflottbeker THGC Halle: Großflottbeker THG...	Rahlstedter HTC II	z
So. 28.01.2018 13:00	Harvestehuder THC II Halle: Harvestehuder THC ...	Uhlenhorster HC II	4:2
Sa. 03.02.2018 14:00	Uhlenhorster HC II Halle: Uhlenhorster Hocke...	Großflottbeker THGC	0:6
18:00	SV Blankenese II Halle: Tennishalle TC Heist	Rahlstedter HTC II	z
18:00	Der Club an der Alster II Halle: Der Club an der Al...	Klipper THC II	6:0
So. 04.02.2018 09:00	TTK Sachsenwald II Halle: TTK Sachsenwald e.V.	Harvestehuder THC II	5:1
Sa. 10.02.2018 14:00	Uhlenhorster HC II Halle: Uhlenhorster Hocke...	SV Blankenese II	3:3
18:00	Harvestehuder THC II Halle: Harvestehuder THC ...	Der Club an der Alster II	2:4
18:00	Rahlstedter HTC II Halle: Rahlstedter HTC e.V.	TTK Sachsenwald II	z
18:00	Großflottbeker THGC Halle: Großflottbeker THG...	Klipper THC II	6:0
Sa. 17.02.2018 17:00	Klipper THC II Halle: Klipper THC e.V.	Uhlenhorster HC II	2:4

HAM Winter 2017/2018

Herren Oberliga Gr. 001

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.02.2018 16:00	TTK Sachsenwald II Halle: TTK Sachsenwald e.V.	Uhlenhorster HC II	4:2
17:00	Klipper THC II Halle: Klipper THC e.V.	SV Blankenese II	0:6
18:00	Rahlstedter HTC II Halle: Rahlstedter HTC e.V.	Der Club an der Alster II	z
So. 25.02.2018 13:00	Harvestehuder THC II Halle: Harvestehuder THC ...	Großflottbeker THGC	0:6
Sa. 03.03.2018 18:00	Der Club an der Alster II Halle: Der Club an der Al...	TTK Sachsenwald II	4:2
18:00	Harvestehuder THC II Halle: Harvestehuder THC ...	Rahlstedter HTC II	z
18:00	Großflottbeker THGC Halle: Großflottbeker THG...	SV Blankenese II	6:0
Sa. 10.03.2018 18:00	SV Blankenese II Halle: Tennishalle TC Heist	Harvestehuder THC II	3:3
18:00	Rahlstedter HTC II Halle: Rahlstedter HTC e.V.	Klipper THC II	z
18:00	TTK Sachsenwald II Halle: TTK Sachsenwald e.V.	Großflottbeker THGC	0:6
Sa. 24.03.2018 14:00	Uhlenhorster HC II Halle: Uhlenhorster Hocke...	Der Club an der Alster II	3:3